פפיאשבילי(עציר)

לפני כבוד השופט, סגן נשיא ג'ורג' קרא

המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ביאלין אלעזר

נגד

הנאשם גבריאל פפיאשבילי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אלי

כהן ואיריס טוביאנה

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודייתו בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"), וכן בעבירה של החזקת כלים המשמשים להכנת סם שלא לשימוש עצמי לפי סעיף 10 לפקודה הנ"ל.

המדובר בהחזקה של 201.99 גרם נטו קוקאין המחולקים למנות, וכן בשקיות המשמשות לאריזת סם, משקל אלקטרוני, כפית ומספריים - כלים המשמשים להכנת סם. את כל אלו החזיק הנאשם במחסן דירתו.

לא מצאתי להטיל על הנאשם קנס כספי לאחר שחולט מרשות הנאשם סך של 19,100 ₪.

עמוד 8

ברוח ההמלצה הכלולה בתסקיר שירות המבחן, אני מורה לשב"ס לשבץ את הנאשם בתוכנית טיפול לגמילה מסם במסגרת מאסרו, כל עוד יביע הנאשם רצונו בכך ויימצא מתאים להיקלט בתוכנית כזו.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום לבית המשפט העליון

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז, 19/02/2017 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' קרא , שופט, סגן נשיא